令和元年６月１０日

保護者の皆様

尾張旭市立旭中学校

校 長 松 本 浩 一

夏季休業中の学校閉校日と出校日中止のお知らせ

入梅の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、みだしの件につきまして、下記のとおり実施しますので、御理解と御協力をいた

だきますようお願いいたします。

記

１ 学校閉校日について

次の期間を学校閉校日とします。

令和元年８月１０日(土)～８月１６日（金）

２ 出校日の中止について

  旭中学校は、令和元年度からの２年間で大規模改修工事を行います。授業に支障のな

いよう夏休みに集中的に行います。工事に伴い生徒が入室できる場所がなくなるため、

令和元年８月２０日(火)の出校日を中止とします。

※ 緊急を要する場合は、尾張旭市役所代表番号へ御連絡を

ください。 （℡ ０５６１－５３－２１１１ ）